
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pancalieri.  Responsabile Procedimento: FRISON Silvia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

 

         COMUNE DI PANCALIERI 
Città metropolitana di Torino 

  

 

 

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

Responsabile del Servizio: PIER PAOLO CIPRIANO 

 
 

 
 
 

********************************************** 
 
 

Indice ufficio: n. 11 del 28/03/2024 

 
 
 
 
 

OGGETTO : AREA VIGILANZA -FORNITURA FERTILIZZANTE, 
ERBICIDA, ANNO 2024 CIG B103CDBA20           

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pancalieri.  Responsabile Procedimento: FRISON Silvia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

     Considerato che si rende necessario procedere all’acquisto di fertilizzanti e erbicida per il 
mantenimento in buone condizioni delle aree verdi dell’impianto sportivo comunale; 
 
 Fatto presente che per quanto sopra è stata contatta la ditta Cerealceretto srl B.ta Ceretto 
Carignano, ditta che già in passato ha fornito simili prodotti, la quale ha comunicato il prezzo della 

fornitura di che trattasi per un importo pari a 693,00 oltre iva con nota del 26/03/2024 n. 1123;  
 
 Considerata tale offerta congrua e in linea con i prezzi di mercato; 
 
- Richiamato il bilancio per l’esercizio 2024/26 approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 

40 del 14.12.2023; 

- Richiamato il Piano Risorse ed Obiettivi 2024/26 approvato con delibera della Giunta 

Comunale n. 98 del 22.12.2023; 

- Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

- Visto il Decreto del Sindaco n. 55 in data 10.01.2024 con il quale è stata attribuita la funzione 

di Responsabile dei Servizi; 

- Richiamato il T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.LGS. 

18.8.2000 n. 267; 

- Riconosciuta per gli effetti di cui all’art. 183 comma 9 del TUEL, la propria competenza ad 

assumere atti di impegno in merito; 

 
Visto il preventivo; 
 
Visti gli artt. 32,36,37 commi 14,2,1 del D.lgs 50 del 15/04/2016; 
 
Visto l’art. 1 commi 502 e 503 della Legge di Stabilità modificata dall’art. 1 comma 450 della Legge 
296/2006; 
 
 
Richiamati gli artt. 32,36,37 commi 14,2,1 del D.lgs 50 del 15/04/2016; 
 
Visto l’art. 1 commi 502 e 503 della Legge di Stabilità modificata dall’art. 1 comma 450 della Legge 
296/2006; 
 
Ritenuto, pertanto, necessario ed opportuno procedere ad assumere regolare impegno di spesa; 
 

D E T E R M I N A 

 
1) di affidare alla ditta CEREALCERETTO s.r.l., con sede in Carmagnola Via Carignano B.ta 
Ceretto n. 82 la fornitura, per un importo di € 693,00 oltre IVA ; 
2) di impegnare, la somma di € 693,00 oltre IVA sul cap. 600 “spese funzionamento impianti 

sportivi a.b.”  
4) L’esigibilità delle presenti spese è previsto entro il 31.12.2024; 
5) Contro la presente determinazione ai sensi del DPR n. 1199 del 1971 è ammesso 
ricorso gerarchico al Segretario entro 30 giorni dalla pubblicazione, ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni ed ai sensi del RD n. 1054 
del 1924 e smi ricorso al TAR entro 60 giorni. 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pancalieri.  Responsabile Procedimento: FRISON Silvia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato Digitalmente 

F.to: PIER PAOLO CIPRIANO 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pancalieri.  Responsabile Procedimento: FRISON Silvia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 
 
 
 


